ПРОЕКТ
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________ 2021                                                       № ______

О внесении изменений в  постановление

Главы города Ханты-Мансийска

от  19.06.2020 № 42 «Об утверждении

Положения о размерах и условиях оплаты
труда и иных выплатах работникам
муниципального бюджетного учреждения
«Культурно-досуговый центр «Октябрь»
С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 19.06.2020 № 42 «Об утверждении Положений о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат работникам муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Октябрь» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.01.2021.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                           М.П.Ряшин
Приложение                   к постановлению Главы города Ханты-Мансийска              от «___»_______2021 № ____
Изменения в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 19.06.2020 № 42 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат работникам муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Октябрь»
(далее - постановление)
В приложение к постановлению внести следующие изменения:

1. В разделе 5:

1.1. Абзац 2 пункта 5.2. изложить в следующей редакции:
Молодой специалист - гражданин Российской Федерации в возрасте до 35 лет включительно, завершивший обучение по основным профессиональным образовательным программам и (или) по программам профессионального обучения, впервые устраивающийся на работу в соответствии с полученной квалификацией.